
Lista ufficiale dei risultati / 2° Memorial Andrea Nekoofar - 2019-06-01

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2019(2019-06-02 19:03) -WKF
Approved- v 9.7.0 build 1 Licenza:Fijlkam Karate 2019 (expire 2019-12-31)

1 / 6

Lista ufficiale dei risultati

2° Memorial Andrea Nekoofar - 2019-06-01
Kata Individual female Cadets
Kata Individual female Cadets
Cl. Atleta Società P.ti
1 INZOLI SONIA 2004-04-02 ASD CSK MASTER 10
2 GHEORGHITA GEORGIANA 2003-09-13 ASD CSK MASTER 8
3 ESPOSITO TERESA 2003-08-19 ASD ARCOBALENO 15NA2884 6
3 Eusepi Alessia 2003-09-11 a.s.d. karate roma 6
5 Coraggio Noemi 2004-10-09 Asd Ryuko 4
5 BARBERA

MARTA_CATERINA_MARIA
2003-09-22 A.S.D. T-TRAINER C.S.K.S. CATANIA 4

7 Bonifazi Flavia 2004-12-16 A.S.D. SAMURAI ROMA 2
7 CRESCENZI ELISA 2004-09-08 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 2
7 Pagliari Martina 2004-03-04 Accademia Tenryu Karate Chieti 2
7 SANTO ISABELLA 2004-07-23 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 2

11 PISCITELLI RAFFAELLA 2005-03-19 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 di_corato ginevra 2004-06-14 Kprojectroma 1
11 BRASILE GEMMA 2004-06-23 ASD YOSHITAKA KARATE TELESE TERME YOSHITAKA

KARATE
TELESE
TERME

1

11 Proietti Beatrice 2004-09-28 a.s.d.ROMA12 1
11 AGASTON DANIELA 2005-04-04 MASTER RAPID SKF CBL 1
11 cerullo antonietta 2004-10-11 associazione nazionale carabinieri capasso ass.naz.carabinieri 1
11 ELEONORA GAUDENZI 2004-04-20 KAMEJU KARATE DO 1
11 Salani Aurora 2005-02-25 ASD CAM LUCCA 1
11 CACCAMO MARTINA_RITA 2004-08-30 A.S.D. T-TRAINER C.S.K.S. CATANIA 1
11 Magni Sofia_Alessandra 2003-10-10 A.S.D. SAMURAI ROMA 1
11 SERRI NOEMI 2003-08-07 a.s.d. Kuro-obi dojo 1
11 FRIGERIO ALESSIA 2003-12-31 Dinamik karate club Limbiate 1
11 MERGIOTTI MAJA 2004-09-09 Vestina Karate Club Penne 1
11 MARI FEDERICA_SHARON 2004-02-27 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 BONINO MELISSA 2004-05-10 asd karate camaiore 1
11 CURRAO SERENA 2004-12-15 TALARICO KARATE TEAM 1
11 Irene De_Filippo 2004-11-28 ASD KIMASA 1
11 GATTO MIRIAM 2003-09-30 ASD KI MUGON 1
11 Vittore Lara 2004-08-22 Asd Ryuko 1
11 BUONODONNO MARTINA 2005-03-15 ASD ARCOBALENO 15NA2884 1
11 Del_Bon Elena 2003-11-10 A.S.D. SAMURAI ROMA 1
11 Battioli Elisa 2003-07-01 JKS CASTANO PRIMO 1
11 DOMINIJANNI ELISA 2005-04-29 a.s.d.ROMA12 1
11 CARPINELLI ALICIA 2004-10-07 A.s.d. Dojo Dokko Do 1
11 CALDI ARIANNA 2003-09-24 TALARICO KARATE TEAM 1
11 D_Onofrio Beatrice 2005-05-10 A.S.D. KARATESETTEVILLE 1

Kata Individual female Juniors
Kata Individual female Juniors
Cl. Atleta Società P.ti
1 Sartoris Giulia 2002-04-18 MASTER RAPID SKF CBL 10
2 DUTTO GIADA 2002-09-09 TALARICO KARATE TEAM 8
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3 BARELLA GIORGIA 2001-06-05 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 6
3 CIANCHI MARTINA 2002-06-13 asd karate ninja club 6
5 Ferrari Francesca 2001-08-20 a.s.d.ROMA12 4
5 ZANI CHIARA 2003-02-05 KAMEJU KARATE DO 4
7 Baroni Gaia 2003-02-15 Asd Ryuko 2
7 BECHERINI GIULIA 2002-11-06 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 2
7 MORO SOFIA 2002-03-13 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 2
7 Paurini Giulia 2001-06-26 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 2

11 Risa Emilia 2002-10-21 Mushin Karate Eschilo 2 1
11 Bozzi Rebecca 2002-09-24 ASD CAM LUCCA 1
11 DI_PANFILO FABIANA 2003-04-02 Vestina Karate Club Penne 1
11 Sacco Arianna 2002-12-23 Anzio Fit Sport e Wellness 1
11 MARSANO GIULIA 2001-09-04 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 RAIA GLORIA 2001-11-15 Asd Fenice Karate Team 1

Kata individual female Master +45
Kata individual female Master +45
Cl. Atleta Società P.ti
1 BORGHINI MARIA 1971-07-25 ASD CAM LUCCA 10
2 BERNARDI FABIANA 1971-04-15 A.S.D. POLISPORTIVA TEVERE 8
3 DESSANAI MARIA_ANTONIA 1965-09-12 A.S.D. POLISPORTIVA TEVERE 6
3 PARLANTI DANIELA 1970-01-18 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 6
5 FEDI FRANCESCA 1968-12-22 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 4
7 alfonsi irene 1970-03-22 PARCO PARADISO S.S.DILET. A R.L. 2
7 costagliola maria 1972-03-28 PARCO PARADISO S.S.DILET. A R.L. 2

Kata individual female Master 35-45
Kata individual female Master 35-45
Cl. Atleta Società P.ti
1 Ermano Laila 1983-05-01 Vestina Karate Club Penne 10
2 MARCONI BARBARA 1981-05-06 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 8
3 LORENZONI ELENA 1978-04-26 Spazio Sport Forte dei Marmi 6
3 GRECO ANASTASIA 1980-01-01 ASD ACCADEMIA KARATE COSENZA 18CS0853 6
7 Mosca Daniela 1983-11-02 SportCulture SSD a r. l. 2

Kata Individual female Seniors
Kata Individual female Seniors
Cl. Atleta Società P.ti
1 Sartoris Giulia 2002-04-18 MASTER RAPID SKF CBL 10
2 Muccino Lakshmi 2000-12-30 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 8
3 Fanti Agnese 2001-02-05 ASD CAM LUCCA 6
3 Paoletti Ilaria 1999-03-18 A.S.D. Accademia Karate Shotokan 6
5 Bozzi Rebecca 2002-09-24 ASD CAM LUCCA 4
5 MORBINI GAIA 1997-12-04 ASD CAM LUCCA 4
7 Ferrari Francesca 2001-08-20 a.s.d.ROMA12 2
7 LORENZONI ELENA 1978-04-26 Spazio Sport Forte dei Marmi 2
7 PARRUCCI SOFIA 1993-12-26 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 2
7 Fabbri Martina 2000-03-19 TALARICO KARATE TEAM 2

11 CAUSARANO SOFIA 1999-10-09 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 1
11 serena dagnino 1999-04-12 Pro Recco karate asd 1
11 MORO SOFIA 2002-03-13 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 1
11 BIANCHI ILARIA 2001-02-05 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 1
11 GRONCHI ASIA 1999-09-20 ASD CAM LUCCA 1
11 RAIA GLORIA 2001-11-15 Asd Fenice Karate Team 1
11 DE_MATTEO ALESSIA 1995-07-30 A.S.D. T-TRAINER C.S.K.S. CATANIA 1
11 Paurini Giulia 2001-06-26 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 1
11 ZANI CHIARA 2003-02-05 KAMEJU KARATE DO 1
11 GASPARUTTI ARIANNA 1993-10-20 A.S.D. POLISPORTIVA TEVERE 1
11 CIANCHI MARTINA 2002-06-13 asd karate ninja club 1
11 BRUNO FRANCESCA_MARIA 1998-10-28 ASD KI MUGON 1
11 Vedovelli Giulia 1998-11-09 Asd Ryuko 1
11 Accorsi Ilaria 1994-11-11 A.S.D. SAMURAI ROMA 1
11 Tuzi Francesca 1989-07-18 a.s.d.ROMA12 1
11 Tibo Sara 1997-09-03 J&D NIKE 1
11 Ciesa Alice_Sofia 1998-10-25 Polisportiva Nakayama a.s.d. 1
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11 Pasteris Camilla 1995-09-13 BERGAMO FIGHT 1
11 Ducale Samira 1997-03-17 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 1
11 RIVIELLO vanessa 1999-01-01 NUOVO KARATE 1

Kata Individual female U14
Kata Individual female U14
Cl. Atleta Società P.ti
1 dominici roberta 2007-02-23 skorpion karate asd 10
2 Parola Francesca 2005-11-25 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 8
3 GRUPPIONI ASIA 2006-11-14 Asd Fenice Karate Team 6
3 DE_GREGORIO GABRIELLA 2005-06-24 A.S.D. POLISPORTIVA TEVERE 6
5 MARRAFFA Mafalda 2004-01-09 ACCADEMIA KARATE UNION TEAM 4
5 NORIS GIADA 2005-08-19 MASTER RAPID SKF CBL 4
7 Pellegrini Noemi 2006-07-13 A.S.D. KARATESETTEVILLE 2
7 SESTAGALLI ANNA_STELLA 2006-02-17 KAMEJU KARATE DO 2
7 EDERAR MIRIAM 2006-09-11 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 2
7 Poli Greta 2006-05-07 Asd Okinawa Karate Club Valtellina 2

11 Frate Beatrice 2006-03-02 Asd Okinawa Karate Club Valtellina 1
11 MACHETTI IRENE 2007-01-04 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 1
11 PREVITALI SOFIA 2005-07-27 MASTER RAPID SKF CBL 1
11 Nichetti Valeria 2005-10-03 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 1
11 MAUGERI GIUSEPPA 2006-01-18 A.S.D. T-TRAINER C.S.K.S. CATANIA 1
11 cerullo silvia 2005-11-25 associazione nazionale carabinieri capasso ass.naz.carabinieri 1
11 La_Macchia Cristina 2006-08-23 SPORTCLUBKARATE 1
11 BARALLA ALESSIA 2005-10-11 Spazio Sport Forte dei Marmi 1
11 BIRO GIORGIA 2005-11-20 ASD MORETTI KARATE TEAM 1
11 MUGNANI MIRIAM 2005-08-21 ASD CAM LUCCA 1

Kata Individual female U21
Kata Individual female U21
Cl. Atleta Società P.ti
1 serena dagnino 1999-04-12 Pro Recco karate asd 10
2 Muccino Lakshmi 2000-12-30 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 8
3 Fabbri Martina 2000-03-19 TALARICO KARATE TEAM 6
3 Fanti Agnese 2001-02-05 ASD CAM LUCCA 6
5 Vedovelli Giulia 1998-11-09 Asd Ryuko 4
5 Paoletti Ilaria 1999-03-18 A.S.D. Accademia Karate Shotokan 4
7 CAUSARANO SOFIA 1999-10-09 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 2
7 BIANCHI ILARIA 2001-02-05 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 2
7 GRONCHI ASIA 1999-09-20 ASD CAM LUCCA 2
7 Ciesa Alice_Sofia 1998-10-25 Polisportiva Nakayama a.s.d. 2

11 BRUNO FRANCESCA_MARIA 1998-10-28 ASD KI MUGON 1
11 PAOLACCI ESTER 1999-10-27 KOSHIN BUDOKAN OSTIA 1
11 Petruccelli Luciana_Rosa 2001-05-09 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 PASQUALINI SARA 1999-09-05 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

SHIAI CLUB
1

Kata Individual male Cadets
Kata Individual male Cadets
Cl. Atleta Società P.ti
1 LAHERA ARIEL 2004-04-22 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 10
2 VILLANO CRISTIAN 2004-06-28 FI-CLUB MADDALONI 8
3 Capitta Massimo 2004-05-26 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 6
3 JIGAU MARCO_LEONARDO 2004-02-10 ASD TEAM KARATE LADISPOLI 6
5 Di_Vrusa Calogero 2004-08-05 Asd Ryuko 4
5 CLEMENTELLI MATTEO 2004-11-09 TALARICO KARATE TEAM 4
7 MAZZARELLO ANDREA 2005-01-15 SG A. DORIA 2
7 TRECARICHI_PARO FRANCESCO 2005-03-17 A.S.D. BODYLINE CLUB 2
7 Del_Prete Valerio 2005-01-25 A.S.D. SAMURAI ROMA 2
7 Polsinelli Guido 2004-10-06 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 2

11 Petrucci Mirko 2003-11-13 a.s.d.ROMA12 1
11 URZì MARCO 2003-09-25 A.S.D. T-TRAINER C.S.K.S. CATANIA 1
11 Galeotti Thomas 2004-02-12 TALARICO KARATE TEAM 1
11 LO_CASCIO ALESSIO 2005-04-01 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 1
11 Gavioli Claudio 2003-09-04 Asd Ryuko 1
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11 Barletta Leonardo 2005-05-27 MASTER RAPID SKF CBL 1
11 MARRAFFA Vincenzo 2004-01-16 ACCADEMIA KARATE UNION TEAM 1
11 CAPONERA DIEGO 2003-07-05 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 1
11 SAMMASSIMO GABRIEL 2004-05-13 MASTER RAPID SKF CBL 1
11 DI_PALMA ANDREA 2003-12-05 ASD ARCOBALENO 15NA2884 1
11 useli gabriele 2004-11-20 PARCO PARADISO S.S.DILET. A R.L. 1
11 DELOGU GABRIELE 2003-06-20 ASD SPORT PIU URI 1
11 vecchi emanuele 2004-04-25 PARCO PARADISO S.S.DILET. A R.L. 1
11 ALBINI NICOLAS 2004-02-11 ASD CSC RONCADELLE KARATE TEAM 1
11 Piccioni Edoardo 2003-10-29 SSD Polisportiva Ternana 10TR3909 1
11 Recine Vincenzo 2005-05-25 a.s.d.ROMA12 1

Kata Individual male Juniors
Kata Individual male Juniors
Cl. Atleta Società P.ti
1 Parisi Mirko_Oronzo 2002-08-19 MASTER RAPID SKF CBL 10
2 VIELMI MATTEO 2002-06-24 MASTER RAPID SKF CBL 8
3 Briatico Federico_Rocco 2001-11-24 JKS CASTANO PRIMO 6
3 GAGLIO Andrea 2003-03-31 A.S.D. KARATESETTEVILLE 6
5 CASCIONE NICOLO 2003-03-12 KAMEJU KARATE DO 4
5 Zara Gabriele 2001-09-17 JKS CASTANO PRIMO 4
7 Samarughi Tommaso 2003-04-14 Kprojectroma 2
7 Liguori Angelo 2002-01-10 ASD Karate club Frattaminore 2
7 calabrese mattia 2003-01-01 Kprojectroma 2
7 GASPARI ANDREA 2002-02-11 TALARICO KARATE TEAM 2

11 Capone Lorenzo 2001-09-14 Budokan Portuali 1
11 Grazia Manuel 2002-10-28 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 SGOBIO VITO_MICHELE 2002-10-14 ASD BUSHIDO 1
11 Cirillo Giuseppe 2003-05-15 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 Scotti Samnang 2002-09-05 SG A. DORIA 1
11 Durastanti Edoardo 2002-05-16 Kprojectroma 1
11 Capoccia Samuele 2003-01-17 Mushin Karate Eschilo 2 1
11 DEL_PROPOSTO ANDREA 2001-06-16 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 FRANCIOSA MARCO 2002-11-20 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 1
11 BOCOLA Vittorio 2003-02-09 ACCADEMIA KARATE UNION TEAM 1
11 fiorletta kevin 2002-09-06 asd funakoshi karate 1
11 COLAROSSI STEFANO 2002-02-19 SPORTCLUBKARATE 1

Kata individual male Master 35-45
Kata individual male Master 35-45
Cl. Atleta Società P.ti
1 Monnati Federico 1981-12-28 J&D NIKE 10
2 CORVAGLIA VINCENZO 1976-10-28 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 8
3 CATANZARO MICHELE 1982-09-07 APD KARATE JUDO CLUB SCIACCA KARATE

JUDO
CLUB

6

3 ventrone lorenzo 1983-05-05 associazione nazionale carabinieri capasso ass.naz.carabinieri 6
5 PISTOIA FEDERICO 1984-03-20 KARATE DO TRIESTE 4
5 OLIOSI MASSIMILIANO 1981-01-06 KARATE DO TRIESTE 4

Kata individual male Master 45-55
Kata individual male Master 45-55
Cl. Atleta Società P.ti
1 Posata Mauro 1968-04-15 ZANSHIN CLUB KARATE ALANNO 13PE1503 10
2 TARAS GIACOMO 1967-10-31 KOSHIN BUDOKAN OSTIA 8
3 PIEROTTI DAVID 1970-11-20 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 6

Kata individual male Master 55over
Kata individual male Master 55over
Cl. Atleta Società P.ti
1 ALTIERI ANTONIO 1957-07-03 ASD TEAM KARATE LADISPOLI 10
2 Gonzales-Y-Herrera Christian 1963-08-14 Accademia Arti Marziali Venezia 8
3 TASSAN GIANFRANCO 1958-09-27 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 6
3 USELI STEFANO 1963-11-09 a.s.d.ROMA12 6
5 BARTOLOMEI MARCO 1960-04-24 KARATE DO TRIESTE 4
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Kata Individual male Seniors
Kata Individual male Seniors
Cl. Atleta Società P.ti
1 Petroni Gabriele 1994-11-18 MASTER RAPID SKF CBL 10
2 recchia luigi_claudio 1996-09-30 A.S.D. METROPOLITAN KARATE BRINDISI 8
3 PETRILLO DANIELE 1999-05-03 FI-CLUB MADDALONI 6
3 SACRISTANI Franco 1997-07-14 MASTER RAPID SKF CBL 6
5 LENA DEVID 1995-05-02 SHOTOKAN KARATE DO SABBIONETA 4
5 Caterino Cipriano 1996-12-12 ASD Karate club Frattaminore 4
7 CARLONE GIANLUCA 2000-04-20 TALARICO KARATE TEAM 2
7 Di_Marcello Luca 1999-09-30 Accademia Tenryu Karate Chieti 2
7 Serra Cristian 1999-07-20 MASTER RAPID SKF CBL 2
7 PE MANUEL 1998-08-10 MASTER RAPID SKF CBL 2

11 VIELMI MATTEO 2002-06-24 MASTER RAPID SKF CBL 1
11 Samarughi Tommaso 2003-04-14 Kprojectroma 1
11 Zappacosta Andrea_Vinicio 1990-01-27 ZANSHIN CLUB KARATE ALANNO 13PE1503 1
11 AMARI LORENZO 2000-10-11 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 1
11 Parisi Mirko_Oronzo 2002-08-19 MASTER RAPID SKF CBL 1
11 BATTIOLI RICCARDO 2000-06-04 JKS CASTANO PRIMO 1
11 Fossati Samuele 1997-08-06 JKS CASTANO PRIMO 1
11 Tibo Daniele 2001-01-20 J&D NIKE 1
11 Zara Gabriele 2001-09-17 JKS CASTANO PRIMO 1
11 SOTTILE ANDREA 1999-09-13 ASD BUSHIDO 1
11 Briatico Federico_Rocco 2001-11-24 JKS CASTANO PRIMO 1
11 FRANCIOSA MARCO 2002-11-20 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 1
11 COCCOLI MANUEL 2000-09-02 KAMEJU KARATE DO 1
11 Fontana Andrea 1996-07-19 JKS CASTANO PRIMO 1
11 SGOBIO VITO_MICHELE 2002-10-14 ASD BUSHIDO 1
11 VILLANO CARMINE 1998-12-13 FI-CLUB MADDALONI 1
11 Capone Lorenzo 2001-09-14 Budokan Portuali 1
11 Durastanti Edoardo 2002-05-16 Kprojectroma 1
11 Ravagli Jason 1995-08-01 ASD CAM LUCCA 1
11 CARUSO MATTIA 2001-03-21 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 1
11 Mangano Luca 1995-08-31 BERGAMO FIGHT 1
11 Gonzales-Y-Herrera Christian 1963-08-14 Accademia Arti Marziali Venezia 1
11 GAGLIO Andrea 2003-03-31 A.S.D. KARATESETTEVILLE 1
11 CORVAGLIA VINCENZO 1976-10-28 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 1
11 AGLIETTI FEDERICO 1994-07-03 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 ANDREANI LUCA 1997-11-28 ASD CAM LUCCA 1
11 Del_Proposto Diego 1988-10-02 Mushin Karate Eschilo 2 1
11 SPERATI Andrea 1999-04-10 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 CASCIONE NICOLO 2003-03-12 KAMEJU KARATE DO 1
11 calabrese mattia 2003-01-01 Kprojectroma 1
11 Ascone Fabrizio 1997-02-12 Mushin Karate Eschilo 2 1
11 Cutelli Simone 1997-09-25 ASD KIMASA 1

Kata Individual male U14
Kata Individual male U14
Cl. Atleta Società P.ti
1 Granelli Andrea 2005-06-25 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 10
2 DALLE_LUCHE LUCA 2005-08-10 ASD CAM LUCCA 8
3 leoncelli Luca 2005-07-01 A.S.D. MABUNI CLUB CIVITAVECCHIA 6
3 Pappalardo Vincenzo 2005-08-27 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 6
5 Stellini Francesco 2005-09-09 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 4
5 MATACCHIONI LUIGI 2006-01-13 KARATE PONTINO 12LT0798 4
7 aloise Leonardo 2007-01-29 asd le arti new school dojo shotokan roma est 2
7 BRUNO LORENZO 2005-12-03 A.S.D. T-TRAINER C.S.K.S. CATANIA 2
7 MARZANO MICHELE 2005-12-11 TALARICO KARATE TEAM 2
7 EDERAR KARIM 2006-09-11 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 2

11 MINOPOLI Alberto 2006-05-14 ACCADEMIA KARATE UNION TEAM 1
11 moroni valentino 2005-09-02 associazione nazionale carabinieri capasso ass.naz.carabinieri 1
11 COSCI GIUSEPPE 2006-03-08 asd karate camaiore 1
11 GENTILE PIETRO 2005-06-09 A.S.D. T-TRAINER C.S.K.S. CATANIA 1
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11 PILOTTO NICOLO 2007-01-03 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
SHIAI CLUB

1

11 Ghiardello Pietro 2006-10-11 A.S.D. SAMURAI ROMA 1
11 Proietti Tommaso 2007-02-12 ASD Sport Academy 1
11 Zomparelli Federico 2006-07-13 ASD MORZILLO KARATE TEAM 1
11 BUCCHERI ALESSIO 2006-03-02 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 1
11 Pistolese Samuele 2006-12-22 Kprojectroma 1
11 Melone Giorgio 2007-02-12 ASD MORZILLO KARATE TEAM 1
11 PIROZZI ANTONIO 2006-12-04 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 1
11 RUSSO_SPENA LORENZO 2006-04-05 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 MAFTEI MARIO_LOREN 2005-07-17 ASD MORETTI KARATE TEAM 1
11 di_corato damiano 2006-02-06 Kprojectroma 1
11 Rossi Francesco 2006-05-11 SSD Polisportiva Ternana 10TR3909 1
11 BOMBARDI LEONARDO 2006-10-25 ACCADEMIA KARATE AREZZO 1
11 Colongi Alessio 2007-05-04 ASD MORZILLO KARATE TEAM 1
11 CHIAVACCI MATTEO 2005-07-09 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 1
11 capasso antonio 2005-09-26 associazione nazionale carabinieri capasso ass.naz.carabinieri 1
11 Carlesso Luigi 2007-03-11 ASD MORZILLO KARATE TEAM 1
11 CALDI LEONARDO 2005-11-25 TALARICO KARATE TEAM 1
11 Terenzi Giulio 2005-08-30 A.S.D. SAMURAI ROMA 1
11 Carugati Cristian 2006-12-11 JKS CASTANO PRIMO 1

Kata Individual male U21
Kata Individual male U21
Cl. Atleta Società P.ti
1 Serra Cristian 1999-07-20 MASTER RAPID SKF CBL 10
2 SPERATI Andrea 1999-04-10 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 8
3 BATTIOLI RICCARDO 2000-06-04 JKS CASTANO PRIMO 6
3 CARLONE GIANLUCA 2000-04-20 TALARICO KARATE TEAM 6
5 CARUSO MATTIA 2001-03-21 a.s.d. SHINGITAI KARATE DO BASILE 4
5 BELLARDI RICCARDO 2001-01-27 asd CENTRO KARATE SPORTIVO asd CKS 4
7 PETRILLO DANIELE 1999-05-03 FI-CLUB MADDALONI 2
7 PE MANUEL 1998-08-10 MASTER RAPID SKF CBL 2
7 MUHO MARVIN 2001-01-15 TEAM LIVORNO E PROVINCIA CSEN 2
7 Tibo Daniele 2001-01-20 J&D NIKE 2

11 Savo Andrea 2001-05-13 ACCADEMIA KARATE UNION TEAM 1
11 COCCOLI MANUEL 2000-09-02 KAMEJU KARATE DO 1
11 Di_Marcello Luca 1999-09-30 Accademia Tenryu Karate Chieti 1
11 SOTTILE ANDREA 1999-09-13 ASD BUSHIDO 1
11 VILLANO CARMINE 1998-12-13 FI-CLUB MADDALONI 1
11 Salvatori Samuele 2000-09-13 G.S.FF.OO. POLIZIA DI STATO 1
11 PROSPERINI FEDERICO 1999-07-08 Asd karate 4 you ASD

KARATE 4
YOU

1

11 AMARI LORENZO 2000-10-11 ASD ESERCITO - 187° FOLGORE 1


